cultivos agrícolas con prácticas tradicionales (roza y quema). 

6.3.2 Deslinde de la propiedad 

Como se acotó en el acápite 5.2, el proyecto se desarrollará en la finca con código 

de ubicación 9905, Folio Real No. 14458, que cuenta con un área total actual de 

veinte hectáreas con dos mil seiscientos treinta y ocho m.c. y 75 dm.c. (20 

has.+2638 m.c. 75 dm.c.); Los depósitos de grava de río apostados en el río Suay 

colindan en ambas márgenes con la finca de Ismael Castro Córdova; la Zona No. 3  

que ubica el depósito de tosca colinda en todas sus puntos cardinales con la propia 

finca de Ismael Castro, la quebrada Limón al sur y oeste;